



ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «О ТРАНСПОРТНОМ НАЛОГЕ В ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ»

Принят
Парламентом Чеченской Республики
29 декабря 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Чеченской Республики от 13 октября 2006 года № 32-РЗ «О транспортном налоге в Чеченской Республике» (газета «Вести республики», 2006, 25 ноября; 2009, 25 ноября; 2011, 18 февраля, 9 августа; 2014, 22 февраля, 29 ноября; 2015, 26 ноября; 2016, 13 июля) следующие изменения:

- 1) в части 2 статьи 5 слова «налогоплательщиков, являющихся организациями,» заменить словами «налогоплательщиков-организаций»;
- 2) статью 7 признать утратившей силу;
- 3) в статье 8:
 - а) в абзаце первом части 2 слова «налогоплательщиками, являющимися организациями» заменить словами «налогоплательщиками-организациями»;
 - б) в абзаце втором части 2 слова «налогоплательщиками, являющимися организациями,» заменить словами «налогоплательщиками-организациями»;
 - в) в части 3 слова «Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами,» заменить словами «Налогоплательщики-физические лица»;
- 4) в статье 8.1:
 - а) в части 1 слова «Налогоплательщики, являющиеся организациями,» заменить словами «Налогоплательщики-организации»;
 - б) в части 2 слова «налогоплательщиками, являющимися организациями,» заменить словами «налогоплательщиками-организациями».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава
Чеченской Республики



Р. КАДЫРОВ

г. Грозный
«13» 01 2017 года
№ 2-РЗ